PervnoH: Amypckas obnactb

CBogHbIn npoTokon pesynbtatoB VII o6nacTHoii CnapTakuagbl NeHCMOHepPOB AMYpPCKOI 061acTy Nog 4eBr3oM "'3a akTUBHOe aonronetme”

HanmeHoBaHUe

Afpec NpoBoAsLLeii opraHmsaLum

No
n/n

®.1N.0. )KeHLWNHbI

1 NlykbAHYYK JTlogmuna AHaToNbEBHA

2.
. CTapnunxuHa J1to608b MNeTpoBHa
. bennkosa EneHa NeTpoBHa

. LLenenesa AnekcaHgpa saHoBHa
. HukntnHa Bepa BacunbesHa

. Kynnkosa Onbra HukonaesHa

. Mpoxoposa Hagexaa HukonaesHa
. byxaHueBa "annHa AnekceesHa
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

©O© 0o ~NO 1AW

MaHuyeHKo CBeTnaHa CTenaHoBHa

®deaueHko Tamapa CeMEHOBHA
BepesoBckas J1lo60Bb AMUTPUEBHA
Oeractok Onbra BukrtoposHa

["opa TaTbsHa ["puropbesHa
BocTtpukosa TaTtbsiHa BnagumunposHa
Kyapsawosa MapuHa ViBaHoBHa
OsuapeHko Onbra bopucosHa
KapTtawknHa Anbmupa J196M60BHa
LLly6unHa Onbra KnpunnosHa
KapaBaesa Hatanbs FOpbeBHa
®dponosa TaTbAHa BacunbesHa
CnpeHko Panca EBreHbeBHa
3a4BOpHbIX 304 AnleKcaHgpoBHa
LW epwHesa Onbra BnagnmmposHa

Bug: JlerkoaTneTuyeckuii Kpocc

Mopog, paiioH

BnaroselueHck
PaiiunxuHck

3eq

Tamb0BCKMiA paiioH
PomHeHckuit paiioH
CB060AHBI
OKTABPLCKUIA paiioH
CKOBOPOAMHCKMIA paiioH
benoropck
PomHeHckuit paiioH
Margara4ymHCKuin panoH
CepblILLEeBCKuMiA paiioH
benoropck

Bypeiickuii paiioH
BnaroBeLleHCKNiA palioH
brnaroselleHckK
Bypelicknii paiioH
KOHCTaHTMHOBCKNIA palioH
MuxaiinoBcKuii paiioH
Coto3 neHcroHepos Poccun
3aBUTMHCKWIA painoH
OKTABGPbCKMIA palioH
MargaraymHCcKuin panoH

AaTa NpoBeaeHus:

FAY AO "O6nacTHO UeHTp pa3BuTusa cnoprta’
r. bnaroseweHck, yn. S/leHnHa, 160

pesynbTaTt

3:51
3:57
4:04
4:19
4:21
4:24
4:24
4:34
4:35
4:43
4:48
4:52
4:54
4:55
4:56
4:59
5:03
5:05
5:07
5:08
5:10
5:17
6:31

=)
5%

POOW®OMNDUONWN R

NNNppPRPrPRPRRPRRPRRPRRPRPE
P O OWowo~NOO O WN

®.N.0. MyXUUnHbI

fAkosnes Muxamn Hukonaesny

. Mopo3oB Cepreii MuTtpoaHoBUy

LLin6aHoB MBaH BacunbeBuy
ManbIHKUH AHaTonuii Hukonaesuny

. Cobones Vrops MaBnosuy

Cronspos Cepreii Bnagnmuposuy
LLlysanoB Hukonai Anekceesny

. JlTeoHeHKo JleoHup MNMeTpoBumy

. Nlaryta AHaTonwuii puropbeeny

. AymoB AnekcaHap KoHCTaHTUHOBUY
. EBcukoB Hukonain IHHOKeHTbEBMY

. LLLebeHbKOB Bacunuii MpokonbeBny
. FoHuapoB AHaTonuii TxoHoBWY

. Koponés Banepwii Bnagnmmposuy

. OcuH KOpuii Cepreesuy

. HblpoB AnekcaHap Hvukonaesuny

. Tsakko BayecnaB AHfpeeBuny

. Pyauu EBreHmnini AnekcaHaposuy

. PyaeHko BukTtop Meopruesny

. nbMmuHcknii AnekcaHap Anekceesny
. flpoBoi Bnagnmup Hukonaesny

Mopog, paiioH

3eq

bnaroBelleHCcK

Co103 NeHcKoHepoB Poccum
Coto3 neHcunoHepos Poccuu
PaiiunxmHck

benoropck

OKTSA6PbLCKMUIA paiioH
CB060AHbIN

POMHEHCKMI1 paiioH
3aBUTWMHCKWIA paiioH
Bypeiicknii paiioH
Tam60BCKMiA paiioH
KOHCTaHTUHOBCKWIA palioH
OKTSA6PbLCKMUIA paiioH
CKOBOPOAUHCKWMIA paiioH
MargaraymHCKuWii paioH
MwxalinoBcKuit paiioH
PaiiunxmHck

3eiicknii paiioH
MargarayMHCcKunii paiioH
Ma3aHOBCKMiA paiioH

« 09 - 10 » ceHTAbGpsA 2016 roga

pesynbTaTt

5:22
5:23
5:27
5:55
6:01
6:29
6:38
6:42
6:48
6:53
6:55
7:10
7:39
7:41
8:23
8:35
8:54



