

Регион: Амурская область

Сводный протокол результатов VII областной Спартакиады пенсионеров Амурской области под девизом "За активное долголетие"

Вид: Легкоатлетический кросс

дата проведения: «09 - 10 » сентября 2016 года

Наименование

Адрес проводящей организации

ГАУ АО "Областной центр развития спорта"

г. Благовещенск, ул. Ленина, 160

№ п/п	Ф.И.О. женщины	Город, район	результат	№ п/п	Ф.И.О. мужчины	Город, район	результат
1.	Лукьянчук Людмила Анатольевна	Благовещенск	3:51	1.	Яковлев Михаил Николаевич	Зея	5:22
2.	Панченко Светлана Степановна	Райчихинск	3:57	2.	Морозов Сергей Митрофанович	Благовещенск	5:23
3.	Старичхина Любовь Петровна	Зея	4:04	3.	Шибанов Иван Васильевич	Союз пенсионеров России	5:27
4.	Беликова Елена Петровна	Тамбовский район	4:19	4.	Малынкин Анатолий Николаевич	Союз пенсионеров России	5:55
5.	Шепелева Александра Ивановна	Ромненский район	4:21	5.	Соболев Игорь Павлович	Райчихинск	6:01
6.	Никитина Вера Васильевна	Свободный	4:24	6.	Столяров Сергей Владимирович	Белогорск	6:29
7.	Куликова Ольга Николаевна	Октябрьский район	4:24	7.	Шувалов Николай Алексеевич	Октябрьский район	6:38
8.	Прохорова Надежда Николаевна	Сковородинский район	4:34	8.	Леоненко Леонид Петрович	Свободный	6:42
9.	Буханцева Галина Алексеевна	Белогорск	4:35	9.	Лагута Анатолий Григорьевич	Ромненский район	6:48
10.	Федченко Тамара Семёновна	Ромненский район	4:43	10.	Думов Александр Константинович	Завитинский район	6:53
11.	Березовская Любовь Дмитриевна	Магдагачинский район	4:48	11.	Евсиков Николай Иннокентьевич	Бурейский район	6:55
12.	Дегасюк Ольга Викторовна	Серышевский район	4:52	12.	Щебеньков Василий Прокопьевич	Тамбовский район	7:10
13.	Гора Татьяна Григорьевна	Белогорск	4:54	13.	Гончаров Анатолий Тихонович	Константиновский район	7:39
14.	Вострикова Татьяна Владимировна	Бурейский район	4:55	14.	Королёв Валерий Владимирович	Октябрьский район	7:41
15.	Кудряшова Марина Ивановна	Благовещенский район	4:56	15.	Осин Юрий Сергеевич	Сковородинский район	8:23
16.	Овчаренко Ольга Борисовна	Благовещенск	4:59	16.	Ныров Александр Николаевич	Магдагачинский район	8:35
17.	Картапкина Альмира Лябивовна	Бурейский район	5:03	17.	Тяжко Вячеслав Андреевич	Михайловский район	8:54
18.	Шубина Ольга Кирилловна	Константиновский район	5:05	18.	Рудич Евгений Александрович	Райчихинск	
19.	Караваева Наталья Юрьевна	Михайловский район	5:07	19.	Руденко Виктор Георгиевич	Зейский район	
20.	Фролова Татьяна Васильевна	Союз пенсионеров России	5:08	20.	Ильминский Александр Алексеевич	Магдагачинский район	
21.	Сиденко Раиса Евгеньевна	Завитинский район	5:10	21.	Яровой Владимир Николаевич	Мазановский район	
22.	Задворных Зоя Александровна	Октябрьский район	5:17				
23.	Шершнева Ольга Владимировна	Магдагачинский район	6:31				

Главный судья



Главный секретарь

В.И. Хандога

Л.С. Васильченко